ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПУРТ ЯЛ

                       ПОСЕЛЕНИНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ХУШУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 2021  ç.
	нарǎс
	уйǎхěн
	02
	мěшě-
	4
	№

	 «
	02
	»
	февраля
	2021 г.
	 №
	4

	Çěнě Ахпурт  ялě

	с. Новое Ахпердино

	О признании молодой семьи участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат  на приобретение (строительстве) жилья   и  их использования в рамках основного мероприятия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» и на основании заявления Якушкиной Анастасии Витальевны

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать молодую семью Якушкиной Анастасии Витальевны, 1993 г.р., зарегистрированной по адресу: д.Старое Котяково, ул.50 лет Октября, дом № 19, с составом семьи из 7 человек, участницей основного мероприятия «Обеспечение  жильем молодых семей» государственной программы  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  с 02.02.2021 года.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоахпердинского сельского поселения:                                        С.Ф.Никитин